‘h!ﬂﬁ_‘ﬁl m'f»;a‘r

Zr

Corpo di Polizia Locale di Rocca di Papa

Citta Metropolitana di Roma Capitale
Via Leonida Montanari n. 2 - 00040 Rocca di Papa ~ tel. 06.94286133-34 fax 06.94286135
OO T~

Prot. LG /18 P Ordinanza n.___'(;

OGGETTO: ORDINANZA DI DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA IN VIA M. DEL TUFO PRESSO
IL N. 18 DALLE QRE 7.30 DI GIOVEDI 15/02/2018 A FINE LAVORL.

IL COMANDANTE DEL CORPO
RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE
Vista 1’autorizzazione per I’esecuzione di lavori di scavo per la posa in opera di condotta, per I'utenza in Via
Madonna del Tufo n. 16/A, in derivazione della rete gas esistente, rilasciata dall’ufficio tecnico settore LL.PP.
del Comune di Rocca di Papa a firma del Responsabile dell’U.T.C. Ing. Luigi De Minicis, avente protocollo
3747/18 del 06/02/2018.
Vista la richiesta pervenuta via mail in data 09/02/2018, con la quale la Societa Italgas richiede il divieto di
sosta in Viale Madonna del Tufo.
Considerata la necessitd per motivi di sicurezza stradale, di disciplinare la circolazione ¢ la sosta.
Visti ’art 6 comma 4 del C.d.S. ¢ la legge 120 del 29/07/2010.
Visti gli artt. 7- 157-158-159 del Codice della Strada Decreto legislativo, 30 Aprile 1992, n.285, e successive
modificazioni ed integrazioni.
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267,
ORDINA
DALLE ORE 07,3¢ DI GIOVEDI 15 FEBBRAIO 2018 A FINE LAVORI L’ISTITUZIONE DEL

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA AMBO ILATI IN VIALE MADONNA DEL
TUFG PER Mt. 15 PRIMA E DOPO IL CV. 18.

E fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori di apporre idonea segnaletica temporanea di cantiere
secondo il Disposte del Regolamento di Attuazione del Codice della Strada e di regolare la
circolazione veicolare sul tratto stradale interessato in base alle esigenze.

DISPONE
Che copia della presente sia notificata:
- All'Ufficio Tecnico LL.PP.
- Alla Societa Italgas via pec (romaappiafipec.italgasreti.it).
- Alla Stazione dei Carabinieri di Rocca di Papa.
- Alla cittadinanza mediante 1’affissione all’ Albo Pretorio ed in altri luoghi pubblici.

Al sensi dell’art 3 della legge 241/90 avverso la presente ordinanza pud essere presentato ricorso entro 60 giorni al TAR o
alternativamente al Ministero delle Infrastrutture che decidono in merito. Per le trasgressioni alla presente Ordinanza si applica il
disposto del C.d.S. e del successivo Regolamento.

Estensore della pratica Ass. Massimo Di Pierro.

Rocca di Papa, 13/02/2018

1 Comandante della Polizia Locale
y@"on;m. GATTA Fabrizio
L Bliggeece 6 i,
RELAZIONE DINOTIFICA Y

11 sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato 0Zgi. 2o . . e

la presente ordinanza Al SIZ. ..o voiirirismirer s b
CONSELERATIAONE COPIR B 1rvmererececratetetstn e rrrair o os s 2 o2 so et s b e 4TS bbb

IL RICEVENTE 1L MESSO COMUNALE




